[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2021 № 48
д. Борки
О признании постановлений утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Борковского сельского поселения,
Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Борковского сельского поселения:
1.1. от 16.02.2016 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Борковского сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду»;
1.2. от 20.08.2018 № 170 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Борковского сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 16.02.2016 № 20»;
1.3. постановление от 21.06.2019 № 126 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Борковского сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 16.02.2016 № 20»;
1.4. постановление от 25.05.2016 № 53 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»;
1.5. постановление от 27.06.2016 № 74 «О внесении изменений в постановление от 25.05.2016 № 53 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»;
1.6. постановление от 20.08.2018 № 164 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 25.05.2016 № 53»;
1.7. от 26.09.2018 № 194 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 25.05.2016 № 53»;
1.8. от 21.06.2019 № 133 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 25.05.2016 № 53;
1.9. от 25.05.2016 № 56 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»;
1.10. от 27.06.2016 № 77 «О внесении изменений в постановление от 25.05.2016 № 56 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»;
1.11. от 20.08.2018 № 162 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 25.05.2016 № 56»;
1.12. от 16.02.2016 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»;
1.13. от 27.09.2017 № 134 «О внесении изменений в постановление № 11 от 16.02.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»;
1.14. от 15.03.2018 № 55 «О внесении изменений в постановление № 11 от 16.02.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»;
1.15. от 20.08.2018 № 160 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 16.02.2016 № 11».
2. Исключить муниципальные услуги: «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Борковского сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду»; «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»; «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»; «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», из перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Борковского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А Усова